DREJTORIA E PERGJITHSHME DETARE VITI 2023

AUTORITETI KONTRAKTOR
Nr. Objekti i kontratés Vlera e kontratés ( me TVSH) Palét kontraktuese
1 Aksesi ng Internet 576,000 DPD - Nisatel Sh.P.X
2 Mirémbajtje programi financa 5+ Celja e vitit 2023 118,800 DPD - Infosoft SD
3 Sigurim godinash 298,500 DPD - Insig SHA
4 Blerje uniforma, veshnbathje dhe elementét pérbérés & tyre 645,600 DPD - Ervin Sadiku
5 Bjerje képuce pér inspektorét e kapitenerisé 586.8 DPD - "AMEL-E.Z"
6 Bletje materiale t& ndryshme pér past:im 270,144 DPD - CRF SHPK
7 Blerje materiale kancelarie 620,400 DPD - Infosoft Office SHPK
8 Blerje tonera 240,000 DPD - Blueprint Technologie
9 Mirgémbajtje ashensori 116,400 DPD - Fasal SHPK
10 [Sistemi i Kontrollit Hyrje - Dalje Citafoni 022,200 DPD - Advision Albania Shpk
11 [Pajisja e DPDetare me Certifikaté ISO 388,800 DPD - Certis SHPK
12 |Instalim dhe Mirémbajtie e pajisjeve AILS né secilén kapiteneri 1,116,000 DPD - Ewis Company
13 |Blerje bileta avioni 194,700 DFD - Amadeus Travel
14  |Eksperti licensuar pér vlerésimin e pronave 45,000 DPD - lefter Shuka
15 |Blerje dokumenta specifike 477,600 DPD - Studio Tartari
16  |Shérbim lyerje dhe mirémbajtje ndértese pér Kapiteneriné Shéngjin 836,400 DPD - "Dogsani -Shpk"




